
 
 
 
 
 

Rozšíření AC a DC SPD 
Pro třífázové měniče SolarEdge 
SE-AC-SPD-I, SE-DC-SPD-I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chraňte AC a DC rozvody svých měničů před přepětím 
 

 Kompatibilní s třífázovými měniči 
SolarEdge s konfigurací přes SetApp 

 Úsporné řešení pro ochranu AC a DC 
vedení před eleketrickými rázy, jako je 
blesk a přepětí 

 Kompaktní provedení a snadná montáž do stávajících 
instalací bez nutnosti měnit rozvody 

 Vyměnitelné na místě, pod monitoringem a generující 
upozornění v monitorovací platformě 

 
 
 
 
 
 
 
 

solaredge.com 

PŘÍSLUŠEN
STVÍ 



Rozšíření AC a DC SPD 
SE-AC-SPD-I, SE-DC-SPD-I 

 
 

Kompatibilní měniče(1) SExxK-xxxxIBxx4 
(MĚNIČE S KONFIGURACÍ PŘES SETAPP) JEDNOTKA 

SE-AC-SPD-I SE-DC-SPD-I  

FUNKČNÍ HODNOTY 
Max. provozní napětí (Uc) 305 500 V 
Jmenovitý vybíjecí proud (8/20) In 10 kA 
Max. vybíjecí proud (8/20) Imax 20 kA 

SPECIFIKACE INSTALACE 
Rozměry 86 × 53 × 30 73 × 50 × 30 mm 
Provozní teplota -40 až +85 ˚C 
Stupeň krytí IP20 / IP65 uvnitř měniče  

SHODA S NORMAMI 
IEC / UL IEC Typ 2 / UL Typ 4  

(1) Kompatibilní s třífázovými měniči SExxK-xxxIBxx4 s výjimkou třífázových měničů s technologií Synergy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© SolarEdge Technologies Ltd. Všechna práva vyhrazena. SOLAREDGE, logo SolarEdge, OPTIMIZED BY SOLAREDGE jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti  
SolarEdge Technologies, Inc.  
Veškeré ostatní zde uvedené ochranné známky jsou ochranné známky příslušných majitelů. Datum: 10/2021 DS-000054-2.3-CZ. Změny vyhrazeny bez předchozího upozornění. 


	SE-AC-SPD-I, SE-DC-SPD-I
	SE-AC-SPD-I, SE-DC-SPD-I

